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Sayın Vekilim, Sayın Başkanlar, Gaziantep İlimizin Değerli Girişimcileri, Sayın 

Meslektaşlarım, Değerli Konuklar, Medyamızın Değerli Temsilcileri, Şahsım ve Türkiye 

Bankalar Birliği Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. Heyetimize 

gösterilen yakın ilgi ve misafirperverlikten dolayı başta Sanayi Odası Sayın Başkanı ve 

değerli yöneticileri olmak üzere hepinize çok teşekkür ederiz. 

 

Konuşmama başlamadan önce, terörü lanetliyoruz, terörle mücadelede kaybettiğimiz 

şehitlerimize Allahtan rahmet diliyorum. Kederli ailelerinin ve milletimizin başısağolsun. 

Gazilerimize acil şifalar diliyorum.  

 

İzninizle, Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyesi bankalarımızı ve temsilcilerini, sizlere 

tanıtmak istiyorum.  

 

T. İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, T. Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısı 

Adnan Memiş, Akbank Genel Müdür Yardımcısı Galip Tözge, Yapı ve Kredi Bankası 

Genel Müdürü Faik Açıkalın, T. Halk Bankası Genel Müdürü Süleyman Aslan, T. Vakıflar 

Bankası Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Cantekin, Finansbank Genel Müdür 

Yardımcısı Köksal Çoban, Türk Ekonomi Bankası Genel Müdür Yardımcısı Ümit 

Leblebici, Şekerbank Genel Müdürü Meriç Uluşahin, HSBC Bank Genel Müdür 

Yardımcısı Virma Sökmen, T. Sınai Kalkınma Bankası Genel Müdürü Fevzi Onat, 

Denizbank Genel Müdür Yardımcısı Derya Kumru, Türk Eximbank Genel Müdür 

Yardımcısı Necati Yeniaras,  Eurobank Tekfen Genel Müdürü Mehmet Sönmez. 

 

Yönetim Kurulu olarak, bölgesel gelişmeleri yakından takip edebilmek, girişimcilerle 

doğrudan temas kurabilmek ve bölgelerin ekonomik potansiyeli hakkında bilgi almak 

amacıyla, bazı toplantılarımızı, İstanbul ve Ankara dışındaki illerde gerçekleştirme kararı 

aldık. Bu toplantılar, şüphesiz, sizin bankacılık sektörüne ilişkin görüşlerinizi dinlemek ve 
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ekonomik gelişmeleri hep birlikte değerlendirebilmek adına son derece önemli birer fırsat 

sunuyor.  

 

Bu fırsatı, bu yıl, ekonomik ve sosyo kültürel açıdan bölgenin en gelişmiş şehri olan 

Gaziantep’te değerlendirmekten mutluyuz. Gaziantep, tarihi ipek yolu üzerinde bulunan, 

Anadolu ile Ortadoğu coğrafyalarını birbirine bağlayan önemli bir üretim ve ticaret 

merkezidir. Bu coğrafi avantajların, Gazianteplilerin girişimci ruhu, ticari yeteneği ve 

üretim arzusu ile ekonomik gelişmeye dönüştürüldüğü de tartışılmaz bir gerçektir. 

Coğrafi konumunun avantajını başarıyla kullanan Gaziantep, çevre illerden gelen 

hammadde ve yarı mamul maddeleri, işlenmiş ürüne çeviren ve bu ürünleri de ihraç 

eden yönüyle hem üretim hem de ticaret merkezi kimliğindedir.  

 

Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği verilerine göre, 2010 yılında 4 milyar dolar olarak  

gerçekleşen ihracatın, dünyadaki ve bölgemizdeki uluslararası ekonomik ve siyasi 

sounlara rağmen artıyor olması, Gaziantep’in ihracat potansiyelinin önemli bir 

göstergesidir.  

 

Değerli Konuklar,  

 

Bankacılıkla ilgili verilerde de bu potansiyeli görmek mümkündür. 2011 yılı ilk yarısı 

sonunda, Gaziantep’e kullandırılan nakit krediler 12 milyar TL, mevduat ise yaklaşık 5 

milyar TL düzeyindedir. Türkiye’de ortalama olarak kredi/mevduat oranı yüzde 90 

düzeyindeyken bu oran Gaziantep’te yüzde 250’dir. İlimiz, nakdi kredi kullanımı 

açısından Türkiye genelinde sekizinci sıradadır. Tahsili gecikmiş alacakların kredilere 

oranı ise yüzde 2,6 ile Türkiye ortalamasının altındadır.  

 

Bankacılık sektörü olarak biz de, bu şehirdeki girişimcilerimiz ve ekonomik faaliyete 22 

üyemizin toplam 150 şubesi ile katkıda bulunmaya çalışıyoruz.  

Esasen, her ortamda dile getirdiğimiz gibi sektörümüzün temel amaçlarından bir tanesi 

ülkemizin ekonomik büyümesine katkı sağlamak ve istihdam artışına destek olmaktır. Bu 

anlamda reel sektör ile bankacılık sektörünün söylemleri ve eylemleri birbirine oldukça 

yakındır. Her iki kesim de yatırımların artması için kredi hacminin büyümesini, vadenin 

uzamasını, kredi maliyetinin düşmesini, ekonomik faaliyetin istikrar içinde ve yüksek 
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hızda olmasını, kayıtdışılığın küçültülerek vergi yükünün azalmasını, rekabetin güçlü 

olmasını, işsizliğin düşmesini,  düzenleme ve uygulamaların uluslararası iyi örneklere 

yaklaşmasını talep etmekte, Türkiye’nin bölgesinde hak ettiği ekonomik güce ulaşmasını 

hedeflemektedir. Ülkemizde kredi hacminin milli gelire oranı hala düşüktür, kaynakların 

vadesi kısadır, aracılık üzerindeki yükler çok fazladır, sermaye piyasamız küçük ve 

sığdır.  

Çabamız finansal sektörü tüm kurumları ile büyütmek ve ekonomik faaliyetin 

finansmanına katkı sağlamaktır. Böylece tasarrufların büyütülmesi ve daha verimli 

kullanılması yoluyla yeniden şekillenmekte olan dünya ekonomisinde bölgesel olarak 

daha güçlü bir rol alabileceğimizi düşünüyoruz. 

Yakın dönemde, ülkemizde bankacılıkta çok önemli değişme ve gelişmeler yaşanmıştır. 

Bilanço yapısında, büyüklüğünde ve iş yapma biçiminde farklılaşmalar olmuştur. 

Ekonomide istikrarı sağlamaya, uluslararası rekabeti artırmaya ve özel sektör 

öncülüğünde büyümeye yönelik uygulamalar iyileştikçe bankalar özel sektörün 

finansmanında daha fazla rol almaktadırlar.  

 

Eylül sonu itibariyle toplam krediler 668 milyar TL’ye ulaşmıştır. Bunun 456 milyar TL’sini 

oluşturan yüzde 67’si kurumsal kredilerden oluşmaktadır. KOBİ kredileri Ağustos 

itibariyle geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 41 oranında artarak 151 milyar TL’yi 

aşmıştır. Toplam kredilerin üçte ikisi TL kredilerden oluşmaktadır.  

Özel sektöre kullandırılan krediler Hazine’ye açılan kredilerden çok daha hızlı 

büyümüştür. Nitekim 2002 yılında kredilerin toplam aktiflere oranı yüzde 25 iken 2011 

yılının üçüncü çeyreği sonunda yüzde 56’ya yükselirken, menkul değerler cüzdanının 

payı yüzde 25 düzeyinde yaklaşık aynı kalmıştır. Kredilerin milli gelire oranı ise yüzde 

15’ten yaklaşık yüzde 55’e çıkmıştır. Bu arada, 2000 yılına göre, üç büyük ilimizin 

dışındaki illerimizin kredilerden aldığı pay 8 puan artarak yüzde 43 olmuştur.  

Bankacılık sektörü özel sektörü desteklemeye devam edecektir. Girişimcilerden 

beklentimiz, bankaların üstlendikleri riskleri iyi yönetebilmeleri için,  kredi değerliliklerinin 

ölçülmesini sağlayacak bilgileri bankalar ile paylaşmaları, şirketlerinin sermayelerini 
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güçlendirmeleri, hisse senedi ve tahvil ihracı yoluyla sermaye piyasalarına gelerek 

piyasaların büyümesine katkı sağlamalarıdır.  

 

Değerli Konuklar, 

Küresel ekonomide çok ciddi sorunların yaşandığı bir dönemden geçiyoruz. Bu sürecin 

nasıl tamamlanacağı ve sonuçlarının ne olacağı hususunda bir tahmin yapmak için hala 

zamana ihtiyacımız var. Şimdilik söyleyebileceğimiz krizin etkilerinin sınırlandırılması için 

yoğun bir çabanın harcandığıdır. Bir çok ülke ekonomik büyümenin canlandırılmasına, 

bankalarına olan güvenin korunmasına ve finansal sektörün yeniden işlevsel hale 

getirilmesine çaba göstermektedir.  

Türkiye ekonomisi ve bankacılık sektörü küresel krizde iyi bir performans ve sağlam bir 

duruş gösterdi. Sağlam bilanço yapısı, dengeli risk dağılımı güçlü özkaynaklar ve 

başarılı risk yönetimi sayesinde Türkiye’de bankacılık sistemi küresel krizi güven içinde 

geçirdi, ekonomik faaliyeti ve istihdamı desteklemeye devam etti. 

 

Yeni dönemde, rekabetin güçlenerek artacağını, faaliyet hacminin büyüyeceğini, kar 

marjlarının düşeceğini, tüm sektörlerde ortaklık yapısının değişmeye devam edeceğini, 

sermaye piyasasının daha da gelişeceğini bekliyoruz.  

 

Gaziantep’in bu gelişmelerden yararlanacak illerden bir tanesi olacağını düşünüyoruz. 

Gaziantep yakın geleceğin hem fırsatlar hem de risklerle dolu olan çevre coğrafyadaki 

gelişmelerle yakından ilgili olduğunu biliyorum. Özellikle Irak, Suriye ve Rusya gibi 

önemli pazarlar ve Gaziantep’in doğal hinterlandını oluşturan ekonomik alanlardaki 

gelişmelere hızlı ve doğru tepki verebilecek olan bir Gaziantep’in sosyo-ekonomik 

büyümesi daha da hızlanacaktır.  

Biz de bankacılık sektörü olarak ekonomimize ve girişimci sanayicilerimize sonuna kadar 

destek olmaya, ülkemizi ekonomik anlamda başarılara taşımak ve uluslararası finans 

merkezi haline getirmek için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.  
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Hepinize, bizlere gösterdiğiniz ilgiden ve sıcak ev sahipliğinizden dolayı bir kez daha 

teşekkürlerimi sunuyorum.  

 


